



Il Direttore del Dipartimento di Neuroscienze Umane

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca vigente;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 04/05/2021, con la quale è stata approvata l'attivazione di n. 1 assegno di ricerca della durata di 1 anno per il SSD MED/26 - cat. B - tipologia I (procedura ASS RIC 05/21), da svolgersi presso il Dipartimento di Neuroscienze Umane - Università degli Studi di Roma "La Sapienza", per il progetto "Definizione fenotipica e caratterizzazione neurofisiologica delle epilessie generalizzate genetiche", di cui è il Responsabile Scientifico il Prof. Alfredo Berardelli;

VISTA la copertura economico-finanziaria con fondi derivanti dall'accordo di collaborazione con l'università di Tor Vergata Prot. Farm12.PW7R_A6 (progetto U-GOV 000309_20_PNP_GIALL), di cui è titolare il Prof. Alfredo Berardelli;

VISTO il bando n. 716 del 05/05/2021;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 14/06/2021, che ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando;

Dispone

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, per il bando suindicato, sia così composta:

Commissione MED/26 - ASS RIC 05/21:

- 1. Prof. Giovanni Fabbrini (P.O.)
- 2. Prof. Antonella Conte
- 3. Dr. Daniele Belvisi

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Neuroscienze Umane e dell'Ateneo.

Roma, 15/06/2021

Il Direttore del Dipartimento di Neuroscienze Umane

F.to Prof. Alfredo Berardelli